
UCHWAŁA NR VIII/52/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 5 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Grabowiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 37 ust. 1, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy wyraża zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym, będącej własnością Gminy Bobowo 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 102/3  położonej w miejscowości Grabowiec 
o powierzchni 0,1074 ha dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Starogardzie Gdańskim 
prowadzi księgę wieczystą KW nr GD1A/00037486/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 1761F489-3AB6-4D7A-91A5-2D39EF022702. Podpisany Strona 1




